[image: Абинский р-н (герб)контур]
ПРИКАЗ

ОТДЕЛ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АБИНСКИЙ РАЙОН

[bookmark: _GoBack]от 28 мая 2025 г.                                                                                               № __50___
г. Абинск

О внесении изменений в календарный план спортивно-массовых мероприятий муниципального образования Абинский район
на 2025 год

На основании письма МБУ ДО СШ «Юность» от 27 мая 2025 г. № 862 «О внесении изменений в календарный план на 2025 год», на основании регламента проведения Чемпионата муниципального образования Абинский район по ловле поплавочной удочкой п р и к а з ы в а ю:
1. Внести изменения в календарный план спортивно-массовых мероприятий муниципального образования Абинский район на 2025 год:
1) изложив пункт 4 подраздела 10 «Пауэрлифтинг» раздела 5 «Соревнования по видам спорта» в новой редакции:
«
	№
	Наименование мероприятий
	Возраст спортсменов
	Дата мероприятия
	Место проведения

	4.
	Открытое первенство МО Абинский район по пауэрлифтингу (становая тяга) среди юношей и девушек
14-18 лет, 19-23 лет
	Юноши и девушки
14 - 18 лет,
19 - 23 лет,

29 июня
	УСК
г. Абинск

     »;
2) изложив пункт 2 подраздела 13 «Рыболовный спорт» раздела 5 «Соревнования по видам спорта» в новой редакции:
«
	№
	Наименование мероприятий
	Возраст спортсменов
	Дата мероприятия
	Место проведения

	2.
	Чемпионат муниципального образования Абинский район по ловле поплавочной удочкой
	Жители района (мужчины, женщины)
от 18 до 60 лет
	14 -15 июня
	Абинский район,
с. Варнавинское,
Варнавинское водохранилище

».
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела                                                                                   Н.И. Генералова

image1.png